

**TOKAT GAZİOSMANPAŞA
ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK
FAKÜLTESİ**

**BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMI**

PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME

RAPORU

Fakülte	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
Bölüm	Bilgisayar Mühendisliği
Program	Bilgisayar Mühendisliği Programı
Güçlü Yanlar	
Güçlü Yan 1	İlgi alanına göre uzmanlaşmaya yardımcı seçmeli derslerin olması
Nasıl Sürdürülecek?	Sektöre bağlı olarak seçmeli derslerin içerik ve sayısını güncel tutulması sağlanacaktır.
Güçlü Yan 2	Programımızın üniversite adaylarınca tercih edilebilir bir öğrenim alt yapısına sahip olması.
Nasıl Sürdürülecek?	Fiziki ve web ortamında üniversite adaylarına yönelik tanıtım faaliyetleri sürdürülecektir.
Güçlü Yan 3	Öğrencilere yönelik yaklaşımların güçlü olması
Nasıl Sürdürülecek?	Aktif danışmanlık sisteminde öğrencilere daha fazla vakit ayrılacaktır.
Güçlü Yan 4	Günün şartlarına uygun ve sektör taleplerine cevap veren eğitim müfredatına sahip olunması.
Nasıl Sürdürülecek?	Eğitim müfredatları çağın ve sektörün beklentilerine uygun şekilde güncellenmeye devam edecektir.
Gelişmeye Açık Yanlar	
Gelişmeye Açık Yan 1	Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının fazla olması

Nasıl İyileştirilecek?	Öğretim üyesi ve asistan sayısının arttırılma üzerine çalışmalar yürütülmesi gerekmektedir.
Gelişmeye Açık Yan 2	Bilgisayar laboratuvarı sayısının ve kapasitelerinin mevcut öğrenci sayısını karşılayamaması
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrenci sayısını karşılayacak yeni laboratuvarlar kurulmalı gerekmektedir.
Gelişmeye Açık Yan 3	Öğrencilerin zorunlu stajlarını gerçekleştirecek firmalar bulmasında zorluk çekmeleri
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrencilerimizin Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen Ulusal Staj Programı'na başvuruları teşvik edilecek.
Gelişmeye Açık Yan 4	Öğrencilerin ders dışı sosyal imkanlardan daha faydalanmasının sağlanması.
Nasıl İyileştirilecek?	Öğrencilerin gerek okulumuzda gerekse de kampüste faaliyet gösteren kulüplere üye olmaları ve kulüp etkinliklerine katılmaları teşvik edilecektir.
Genel Değerlendirme	
<p>Bölümümüzde yapılacaklara yönelik bölüm politikamız tüm iyileştirme çabaları ile ortaya konulmuştur. Yapılan ve yapılması planlanan sürdürülebilir politikalar sayesinde bölümümüz için iyileşme sağlayacağı kanaatindeyiz. Unutulmamalıdır ki iyi bir yönetim çok iyi planlanmış kurumsal planlamaları ve stratejileri kendi içerisinde barındırır. Bu stratejileri geliştirirken çağa uygun ve beklenen olmak adına gelişimsel öğeleri barındırmak en büyük gayemizdir. Öğrencilerimizi tek yönlü bir planlamanın içerisinde değil çoklu metotları ile kendilerini geliştirmelerini sağlamak isteği içerisindeyiz.</p>	

Tarih

27/09/2022

Dr. Öğr. Üyesi Bülent TURAN
Bölüm Başkanı